
NUMERO-DATA ID: 278815

1

DIPARTIMENTO GIURIDICO
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE

OGGETTO: Proroga incarichi di Direzione dei Distretti Sociosanitari Aziendali.

IL DIRETTORE GENERALE    
                                            
   

Su conforme proposta del Direttore della S.C. “Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane”;

Vista la deliberazione n. 376 del 28.7.2017  con la quale questa Azienda Sociosanitaria aveva 
disposto il conferimento di  incarichi annuali, con decorrenza dal 1° agosto 2018, di Direzione dei sotto 
indicati  Distretti Sociosanitari Aziendali, ai sensi del D.P.R. 10.12.1997, n. 484 e dell’art. 34 della L.R. 
7.12.2006, n. 41 e ss.mm.ii. ai seguenti sanitari:

Distretto  Sociosanitario n. 8 – Dott. Filippo Parodi
Distretto  Sociosanitario n. 9 – Dott.ssa Loredana Minetti (già in costanza di contratto)
Distretto  Sociosanitario n. 10 – Dott.ssa Maria Romana Dellepiane
Distretto  Sociosanitario n. 11 – Dott. Mario Fisci
Distretto  Sociosanitario n.12 – Dott.ssa Daniela Dall’Agata 
Distretto Sociosanitario n. 13 – Dott. Marco Macchi 

Dato atto che con provvedimenti n. 1503 del 2.8.2018 e n. 1810 del 27.9.2018 era stata disposta la 
proroga degli incarichi di Direzione dei sopra citati Distretti ai sunnominati Sanitari sino al 31 ottobre 
2018, nelle more della definitiva approvazione del Piano Organizzativo Aziendale, salvo anticipato 
espletamento delle procedure di selezione;

Vista la nota prot. n. 62920560/ID del 25/10/2018 con la quale il Direttore Socio Sanitario chiede 
l’attivazione delle procedure selettive per il conferimento degli incarichi triennali di direzione dei Distretti 
Sociosanitari e nelle more di procedere alla proroga degli incarichi di direzione dei Distretti, la cui 
scadenza è prevista il 31/10/2018, sino al conferimento degli incarichi a seguito delle procedure selettive, 
di che trattasi e, comunque, non oltre il 31 gennaio 2019;

Ritenuto di disporre la proroga degli incarichi di Direzione dei sottoelencati Distretti Sociosanitari  
ai seguenti sanitari, a decorrere dal 1° novembre 2018 e sino al conferimento degli incarichi a seguito 
delle procedure di selezione e, comunque, non oltre il 31 gennaio 2019:

Distretto Sociosanitario n. 8 – Dott. Filippo Parodi
Distretto Sociosanitario n. 9 – Dott.ssa Loredana Minetti
Distretto Sociosanitario n. 10 – Dott.ssa Maria Romana Dellepiane

0000485 del 31/10/2018



NUMERO-DATA ID: 278815

2

Distretto Sociosanitario n. 11 – Dott. Mario Fisci
Distretto Sociosanitario n. 12 – Dott.ssa Daniela Dall’Agata 
Distretto Sociosanitario n. 13 – Dott. Marco Macchi 

Visto il D.P.R. 10.12.1997, n. 484;

Visto l’art. 34 della L.R.  7.12.2006, n. 41 e ss.mm.ii.;

Visto il D.lgs. 30/12/1992, n° 502 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 08/02/1995, n° 10 e successive modificazioni;

Vista L.R. 07/12/2006, n° 41 e successive modificazioni

Visto per conformità alle direttive ed agli indirizzi aziendali dal Direttore del Dipartimento 
Giuridico;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Su parere conforme del Direttore Socio Sanitario per l’ambito di competenza;

D E L I B E R A

Per quanto più estesamente esposto nella parte motiva del presente provvedimento:

1. di procedere alla proroga degli incarichi di Direzione dei  Distretti Sociosanitari ai Dirigenti 
Sanitari come sotto indicato, a decorrere dal 1° novembre 2018 e sino al conferimento degli 
incarichi a seguito delle procedure di selezione e, comunque, non oltre il 31 gennaio 2019:

Distretto Sociosanitario n. 8 – Dott. Filippo Parodi
Distretto Sociosanitario n. 9 – Dott.ssa Loredana Minetti
Distretto Sociosanitario n. 10 – Dott.ssa Maria Romana Dellepiane
Distretto Sociosanitario n. 11 – Dott. Mario Fisci
Distretto Sociosanitario n. 12 – Dott.ssa Daniela Dall’Agata 
Distretto Sociosanitario n. 13 – Dott. Marco Macchi;

2. di dare atto inoltre che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento  verrà 
contabilizzato sui costi del personale;

3. di dare atto che l’originale della presente deliberazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl.3;



NUMERO-DATA ID: 278815

3

4. di dare atto che la presente deliberazione è composta da n. 3 pagine.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Luigi Carlo BOTTARO)

II DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Avv. Luigi BERTORELLO)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Paolo CAVAGNARO)

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO
      (Dott. Lorenzo SAMPIETRO)            

         IL DIRETTORE             Visto per la verifica della regolarità contabile
STRUTTURA COMPLESSA                                      IL DIRETTORE  
GESTIONE E SVILUPPO DELLE                    S.C. BILANCIO E CONTABILITA’ 
        RISORSE UMANE                              (Dott. Stefano GREGO)
    (Dott.ssa Cecilia SOLARI)       

/ADN
P:/concorsi/gestione provvedimenti
DE NITTO AGATA - Responsabile Procedimento S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane


